
AKT THEMELIMI DHE STATUTI  

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR  

"GEREM KONFEKSIONE" SHPK 

 

Sot më datë 03.09.2022, ne baze te ligjit tregtar themelohet shoqeria si me poshte:  

 

Ortaku: 

REGI DOMI, shtetas Shqiptar, lindur në Shijak  dhe banues në Durres , lindur më 11.08.1997, 

gjendja civile “beqar”, madhor, me zotësi të plotë juridike për të vepruar, nr. personal J70811011S 

 

Ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008”Per tregtaret dhe Shoqëritë tregtare” dhe ne ligjit Nr. 9723, 

date 03.05.2007 për Q.K.R, kërkoi redaktimin e Aktit te Themelimit dhe Statutit te Shoqërisë me 

përgjegjësi te kufizuara si me poshtë vijon:  

 

NENI I 

EMERTIMI I SHOQERISE 

 

1.1 Emri i shoqërisë është "GEREM KONFEKSIONE " SHPK(me poshtë e quajtur 

"Shoqëria").  

 

NENI 2 

SELIA LIGJORE 

2.1  Selia e Shoqërisë ndodhet ne adrese: Durres, Xhafzotaj, Stacioni Zooteknik, Zona Kadastrale 

2574, Pasuria nr. 163/55 

2.2  Asambleja e Përgjithshme mund te vendose mbi transferimin e selisë se Shoqërisë ne një 

adrese tjetër. Organi administrues i Shoqërisë mund te themeloje ose mbylle dege dhe/ose zyra 

përfaqësimi, si brenda ashtu edhe jashtë Republikës se Shqipërisë.  

 

NENI 3 

KOHEZGJATJA 

3.1  Shoqëria do te zhvilloje aktivitetin e saj për një periudhe te pacaktuar   

 

NENI 4 

OBJEKTI I SHOQERISE 

4.1  Shoqëria ka për objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe një shoqëri me përgjegjësi te 

kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit te Republikës 

se Shqipërisë, duke përfshire por pa u kufizuar ne:  

 

 Hapjen e linjave te rrobaqepesise, fason, sherbimete ndryshme per konfeksionet. 

Import – eksport te gjitha artikujve ushqimore, cigareve, pijeve freskuese dhe 

detergjenteve te ndryshem. Agjensi turistike, transport udhetaresh brenda dhe 

jashte vendit. Import – eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe elektro-

shtepiake. Aktivitete ne fushen e ndertimit. Prodhim artizanal te cdo lloji dhe 

tregtimi i tyre. Prodhim dhe perpunim i lekures per vete dhe te trete te kepuceve te 

mbaruara ose pjeseve  te tyre, canta, rripa, dhe cdo lloj tjeter lekure. Transport 

kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe per te trete, etj. 

 












